UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN

V/v triển khai thực hiện

hướng dẫn thành lập và hoạt

động của chốt kiểm soát

phòng chống dịch bệnh

Dịch tả lợn Châu phi tại các

đầu mối giao thông liên

huyện, liên xã, thôn.

                Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2021

                                 Kính gửi:
     - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

     - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan.

UBND huyện Triệu Sơn nhận được Công văn số 4848/HD-SNN&PTNT

ngày 21/10/2021, của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thanh Hóa về  việc hướng

dẫn thành lập và hoạt động của chốt kiểm soát phòng chống dịch bệnh Dịch tả

lợn Châu Phi tại các đầu mối giao thông liên huyện, liên xã, thôn.

Để công tác phòng, chống dịch bệnh có hiệu quả và sớm kết thúc dịch

bệnh Dịch tả lợn Châu Phi; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ vào nội dung hướng

dẫn tổ chức triển khai thực hiện khi có dịch bệnh Dịch tả lợn Châu Phi xảy ra

trên địa bàn (có bản hướng dẫn đính kèm).

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; cơ quan đơn vị liên quan tập

trung, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-26T13:34:53+0700

		2021-10-26T14:52:40+0700

		2021-10-26T14:52:56+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-26T14:53:44+0700